ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL

PORTARIA Nº 055/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
EM  COMISSÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SERRA  NEGRA  DO
NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente o
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal n°
806/2022,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear SAMANTA DANTAS RAMOS, inscrita no
Cadastro de Pessoas Físicas/CPF nº 101.422.034-32, portadora
da Cédula de Identidade/CI 2.959.805 - SSP/RN, para exercer,
junto ao Município de Serra Negra do Norte/RN, o cargo em
comissão de ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL –
SIMBOLOGIA CC1, com lotação na Secretaria Municipal de
Saúde.
Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2025,
revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Centro Administrativo Geovanito Pereira de Brito, Serra Negra
do Norte/RN, 03 de Janeiro de 2025.

ACÁCIO SÂNZIO DE BRITO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odilange Rande Medeiros de Souza
Código Identificador:1ED9EB0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2025. Edição 3447a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1ED9EB0E/0...

1 of 1 06/01/2025, 14:35